
 
 

Redni izpitni roki 2024/2025 

 

REDNI IZPITNI ROKI – 2024/2025 
Programi: GOSTINSTVO IN TURIZEM / VELNES/ GOSTINSTVO IN TURIZEM 2023 

 

  Datum 1. letnik 2. letnik 
NOVEMBER pisni 

pred. 
 

ura 
ustni  
pred. 

pisni 
pred. 

 
ura 

ustni 
pred. 

ponedeljek 
 
 

4. nov. 
 

PPR 
PPR 
PPR 

15:00 
15:00 
15:00 

 
 

ITJ 
ITJ 

 

15:00 
15:00 

 
 

torek 
 

5. nov. 
 

OGS 
NEJ 
GAS 

15:00 
15:00 
15:00 

 GAS 
KZV 
OZP 
NEJ 

 

15:00 
15:00 
15:00 
 15:00 

 

 
  

sreda 
 

6. nov. 
 

ANJ 
ANJ 

STJ 1 

15:00 
15:00 
15:00 

 

 
 

PPO 
PHT 

15:00 
15:00 

  
 

 
 

četrtek 7. nov. TGK 
NKD 

15:00 
15:00 

 
 

 DTD 15:00 
 

 
 

petek 8. nov. 
 
 

EKP  
EKIP 
EKP  
EMT  

PRI, PRI, PRI 
 

15:00 
15:00 
15:00 

 15:00 

 PRI, PRI   
 
 

 

ponedeljek 11. nov. PSV  
PSV 
PKV 

15:00 
15:00 
15:00 

  

 OPM  
ČIR  
MSS 

15:00 
15:00 
15:00 

 
ITJ 
ITJ 

 

torek 
 

12. nov. 
 

PIS 
PIS 
UIS 

15:00 
15:00  
15:00 

 

NEJ TTU 
TST 

15:00 
15:00 

   

NEJ 

sreda 
 

13. nov. 
 

EKT 
UTD 

 

15:00 
15:00 

 

ANJ 
ANJ 

STJ 1 

OTV 
 

15:00 
 

 

četrtek 14. nov.  VVD 
SOD1 
OST 
ODS 

 

15:00 
15:00 
15:00 
15:00 

 

TGK 
NKD 

 

UPV  
WELLT 
 SOD 2 

BAR 
OGD 

15:00 
15:00 
15:00 
15:00 
15:00 

 

petek  15. nov.   KOD1 
OKU 
ODK 

 

15:00 
15:00 
15:00 

 KOD2 
OGŠ  
ŠAT 
SSP 

15:00 
15:00 
15:00 
15:00 

 

ponedeljek 18. nov.    PSV  
PSV 
PKV 
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Datum 1. letnik 2. letnik 

JANUAR pisni 
pred. 

 
ura 

ustni  
pred. 

pisni 
pred. 

 
ura 

ustni 
pred. 

ponedeljek 
 
 

20. jan. ANJ 
ANJ 

STJ 1 

9:00 
9:00 
9:00 

 
 

ITJ 
ITJ 

11:00 
11:00 

 

 
 

torek 
 

21. jan. OGS 
GAS 
NEJ 

9:00 
9:00 

11:00 
 

 DTD 
TVA  
TET 
KZV 
OZP 
NEJ 

9:00 
9:00 
9:00 

11:00 
11:00 
11:00 

 

 
 

sreda 22. jan. EKT 
EMT 

9:00 
9:00 

 PPO 
PHT 
TST 

 

9:00 
9:00 
9:00 

 
 

četrtek 23. jan. KOD1 
OKU 
UTD 
ODK 

9:00 
9:00 

11:00 
9:00 

 OGD 
OGŠ 
ŠAT 

 

11:00 
11:00 
11:00 

 

 
 

petek 24. jan. SOD1 
OST 
ODS 

PRI, PRI 

9:00 
9:00 
9:00 

 PRI 
PRI 

 
  

 
 
 
 

ponedeljek 27. jan. PSV 
PSV 
PKV 

9:00 
9:00 
9:00 

ANJ 
ANJ 

STJ 1 

OPM 
PRM 
ČIR  
MSS  

 

9:00 
9:00 
9:00 
9:00 

 
 

ITJ 
ITJ 

 
 

torek 28. jan. PPR 
PPR 
PPR 

9:00 
9:00 
9:00 

NEJ GAS 
OTV 

 

9:00 
11:00 

  

NEJ 
 

sreda 29. jan. PIS 
PIS 
UIS  

9:00 
9:00 
9:00 

 TTU 
 

11:00 
 

 

četrtek 30. jan. TGK 
VVD 
NKD 

9:00 
11:00 
9:00 

 BAR 
SOD 2       
KOD2 

11:00 
11:00 
11:00 

 
 

petek 31. jan. EKP 
EKIP 
EKP 

9:00 
9:00 
9:00 

 UPV 
 

9:00 
 

 

ponedeljek 3. feb.     PSV 
PSV 
PKV 
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Datum 1. letnik 2. letnik 

JUNIJ pisni 
pred. 

 
ura 

ustni  
pred. 

pisni 
pred. 

 
ura 

ustni 
pred. 

ponedeljek 2. junij  PSV 
PSV  
PKV 

 

9:00 
9:00 
9:00 

 
 

ITJ 
ITJ 

 

11:00 
11:00 

 
 

torek 3. junij OGS 
GAS 

 

9:00 
9:00  

 

 GAS 
KZV 
OZP 

 9:00 
11:00  
11:00 

 
  

sreda 4. junij  ANJ 
ANJ 

STJ 1 

9:00 
9:00 
9:00  

 
 

PPO 
PHT  
OTV 

11:00 
11:00 
11:00 

 
 

četrtek 5. junij  TGK 
NEJ 
NKD 

9:00 
11:00 
9:00 

 
  

NEJ 
UPV 

 
  

11:00 
11:00 

 
 

petek 6. junij  KOD1 
OKU  
ODK  

PRI, PRI 

11:00 
11:00 
11:00 

 KOD2 
DTD 
TVA  
TET 
PRI 
PRI 

11:00 
 9:00 
9:00 
9:00  

 
 
 

 

ponedeljek 9. junij  PPR 
PPR 
PPR 

9:00 
9:00 
9:00  

PSV 
PSV  
PKV 

OPM  
PRM 
ČIR  
MSS 

11:00 
11:00 
9:00 
9:00 

ITJ 
ITJ 

 

torek 10. junij  PIS 
PIS 
PIS 

9:00 
9:00 
9:00 

 OGŠ 
ŠAT 

9:00 
9:00  

 

 

sreda 11. junij  EKT 
UTD 
EMT 

9:00 
9:00 
9:00 

ANJ 
ANJ 

STJ 1 

TTU 
TST 

 
 

11:00 
11:00 

 

 

četrtek 12. junij  SOD1 
OST 
ODS 
VVD 

 

11:00 
11:00 
11:00 
11:00 

  

TGK 
NEJ 
NKD 

SOD 2 
BAR 
OGD 

11:00 
11:00 
11:00 

 

NEJ 

petek 13. junij  EKP 
EKIP 
EKP 

9:00 
9:00 
9:00 
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Datum 1. letnik 2. letnik 

AVGUST /SEPTEMBER pisni 
pred. 

 
ura 

ustni  
pred. 

pisni 
pred. 

 
ura 

ustni 
pred. 

ponedeljek  25. avg. PPR 
PPR 
PPR 

9:00 
9:00 
9:00 

 
 

   
 

torek     26. avg. OGS 
GAS 

9:00 
9:00 

 

 GAS 
KZV 
OZP 

 

9:00 
11:00 
11:00 

 
  

sreda   27. avg. ANJ 
ANJ 
ANJ 

9:00 
9:00 
9:00 

 
 

PPO 
PHT  
OTV 

11:00 
11:00 
11:00 

 
 

četrtek  28. avg.  TGK 
NEJ  
NKD 

 

9:00 
11:00 
9:00 

 

 
 

NEJ 
UPV 

  
 

11:00 
11:00 

 

 
 

petek 29. avg.    KOD1 
OKU  
ODK 

11:00 
11:00 

 11:00 

 KOD2 
DTD 
TVA  
TET 

 

11:00 
9:00 
9:00 
9:00 

 
 
 

  

ponedeljek  1. sept.   PSV 
PSV 
PKV 

9:00 
9:00 
9:00  

 OPM 
PRM 
ČIR  
MSS 

9:00 
9:00 
9:00 
9:00 

ITJ 
ITJ 

 

torek 2. sept.  PIS 
PIS 
PIS 

9:00 
9:00 
9:00 

 OGŠ 
ŠAT 
SSP 

9:00 
9:00  
9:00  

 

sreda 3. sep. EKT 
UTD 
EMT 

 

9:00 
9:00 
9:00 

ANJ 
ANJ 
ANJ 

TTU 
TST 

 
 

11:00 
11:00 

 

 

četrtek  4. sep. SOD1 
OST 
ODS 
VVD 

 

11:00 
11:00 
11:00 
11:00 

 

TGK 
NEJ 
NKD 

 

SOD 2 
BAR 
OGD 

 

11:00 
11:00 
11:00 

 

NEJ 
   
 

petek 5. sep. EKP 
EKIP 
EKP 

9:00 
9:00 
9:00 

 ITJ 
ITJ 

11:00 
11:00 

 

petek 12. sep. PRI 
PRI 

(zagovori PRI od 8.9. do 
12. 9 – po razporedu) 

   PRI 
PRI 

(zagovori PRI od 8.9. do 12. 9 
– po razporedu) 

   

 
 
Opomba: Šola si pridružuje pravico do spremembe datumov razpisanih izpitnih rokov, zato redno spremljajte spletno stran šole  
(npr.: https://evi.vgs-bled.si/EviVSS/IzpitniRoki4-1-1.htm ). 

https://evi.vgs-bled.si/EviVSS/IzpitniRoki4-1-1.htm

